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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 12 clubs)
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apellido-nom est nac. band. actual

ALGARVE POR 1
CBC-CA ESP 1
CDF-SS ESP 6
CE-M ESP 4
CEB-M ESP 6
CEL-M ESP 4
CEST-AV ESP 2
EHB-B ESP 1
PCC POR 1
SAM-B ESP 2
SAMA-M ESP 3
SASLE-M ESP 2
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 33 tiradoras)
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clas apellido nombre club

1 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M
2 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
3 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
4 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B
5 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
6 SANGRO CID Beatriz CE-M
7 HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M
8 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M
9 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M

10 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B
11 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
12 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B
13 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA
14 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M
15 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M
16 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M
17 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
18 VALENCIA GARCIA Patricia CEST-AV
19 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M
20 MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M
21 SANCHEZ SERRANO Marina CEL-M
22 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
23 SANCHEZ COBOS Iluntze CDF-SS
24 DIEZ ROMO Garazi CDF-SS
25 ARRUTI URKIZU Haizea CDF-SS
25 BUSTO TARRERO Paula CDF-SS
25 CAMPOS Ana PCC
25 GODINO Teresa ALGARV
25 LABRAGA SUAREZ Nahia CDF-SS
25 LEBEL Ariane Constance CEB-M
25 PARRABERA SEVILLANO Sandra SASLE-M
25 SANCHEZ MALLEN Carlota SASLE-M

25 SOLOGAISTUA LLUIS Claudia CDF-SS
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Número total de participantes: 33
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 22

Número de participantes de Europa: 33
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Fórmula de la competencia
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33 tiradoras

1 vuelta de poules

33 tiradoras
5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
26 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 26 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: PATIÑO Manuel  CE-M

V/M ind. TD cl.
MOLINERO JORDAN Jana SAM-B  1  V  V  V  0  V 0.667 1 21 3
BRAVO ARAMBURU Leire CE-M  V  V  V  V  2  V 0.833 18 27 2
SANCHEZ SERRANO Marina CEL-M  3  1  V  4  2  V 0.333 -4 20 4
ARRUTI URKIZU Haizea CDF-SS  1  0  0  1  1  V 0.167 -18 8 7
MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M  2  2  V  V  1  4 0.333 -6 19 5
VENTURA JORQUERA Maria CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
CAMPOS Ana PCC  4  0  4  1  V  0 0.167 -15 14 6

Poule No 2
Arbitro: SANTAMARIA Diego  CEB-M

V/M ind. TD cl.
BUSTO TARRERO Paula CDF-SS  0  2  V  V  3  0 0.333 -12 15 5
GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M  V  2  V  V  3  4 0.500 5 24 4
SANCHEZ COBOS Iluntze CDF-SS  4  0  0  1  0  2 0.000 -23 7 7
PARRABERA SEVILLANO Sandra SASLE-M  3  0  2  V  0  0 0.167 -16 10 6
CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B  V  0  V  V  V  4 0.667 8 24 3
ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M  V  2  V  V  V  V 0.833 12 27 2

Poule No 3
Arbitro: MORENO Jesus  CEB-M

V/M ind. TD cl.
LEBEL Ariane Constance CEB-M  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2
MONTOYA GAMBAO Paula CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
SANCHEZ MALLEN Carlota SASLE-M  0  1  3  0  V  3 0.167 -14 12 6
LILLO ROVIRA Rosario CEB-M  3  0  V  4  V  V 0.500 4 22 4
NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA  3  1  V  V  V  V 0.667 6 24 3
VALENCIA GARCIA Patricia CEST-AV  0  0  1  0  3  2 0.000 -24 6 7
DIEZ ROMO Garazi CDF-SS  1  0  V  0  1  V 0.333 -13 12 5

Poule No 4
Arbitro: VALLHONRAT BERNAT Nil  SAM-B

V/M ind. TD cl.
HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M  V  V  4  V  1 0.600 3 20 4
FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M  3  V  4  V  V 0.600 5 22 3
VALVERDE MATE Ines CEST-AV  3  3  2  V  2 0.200 -5 15 5
GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M  V  V  V  V  4 0.800 7 24 2
SOLOGAISTUA LLUIS Claudia CDF-SS  1  0  0  2  0 0.000 -22 3 6
MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1

Poule No 5
Arbitro: PEREZ ZURUTUZA Argi  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
SANGRO CID Beatriz CE-M  V  3  1  V  4 0.400 1 18 4
LABRAGA SUAREZ Nahia CDF-SS  0  2  1  2  1 0.000 -19 6 6
DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M  V  V  1  V  V 0.800 3 21 2
VENTURA JORQUERA Eva CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
GODINO Teresa ALGARVE  2  V  4  0  0 0.200 -11 11 5
GONZALEZ GIL Patricia CEL-M  V  V  4  2  V 0.600 6 21 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 33 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M 1.000 26 30 calificada
1 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M 1.000 26 30 calificada
3 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M 1.000 24 30 calificada
4 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M 1.000 20 25 calificada
5 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M 0.833 18 27 calificada
6 LEBEL Ariane Constance CEB-M 0.833 15 27 calificada
7 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M 0.833 12 27 calificada
8 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B 0.800 12 24 calificada
9 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M 0.800 7 24 calificada

10 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M 0.800 3 21 calificada
11 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B 0.667 8 24 calificada
12 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA 0.667 6 24 calificada
13 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B 0.667 1 21 calificada
14 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M 0.600 6 21 calificada
15 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M 0.600 5 22 calificada
16 HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M 0.600 3 20 calificada
17 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M 0.500 5 24 calificada
18 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M 0.500 4 22 calificada
19 SANGRO CID Beatriz CE-M 0.400 1 18 calificada
20 SANCHEZ SERRANO Marina CEL-M 0.333 -4 20 calificada
21 MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M 0.333 -6 19 calificada
22 BUSTO TARRERO Paula CDF-SS 0.333 -12 15 calificada
23 DIEZ ROMO Garazi CDF-SS 0.333 -13 12 calificada
24 VALVERDE MATE Ines CEST-AV 0.200 -5 15 calificada
25 GODINO Teresa ALGARV 0.200 -11 11 calificada
26 SANCHEZ MALLEN Carlota SASLE-M 0.167 -14 12 calificada
27 CAMPOS Ana PCC 0.167 -15 14 eliminada
28 PARRABERA SEVILLANO Sandra SASLE-M 0.167 -16 10 eliminada
29 ARRUTI URKIZU Haizea CDF-SS 0.167 -18 8 eliminada
30 LABRAGA SUAREZ Nahia CDF-SS 0.000 -19 6 eliminada
31 SOLOGAISTUA LLUIS Claudia CDF-SS 0.000 -22 3 eliminada
32 SANCHEZ COBOS Iluntze CDF-SS 0.000 -23 7 eliminada
33 VALENCIA GARCIA Patricia CEST-AV 0.000 -24 6 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 26 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M 1.000 26 30 calificada
1 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M 1.000 26 30 calificada
3 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M 1.000 24 30 calificada
4 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M 1.000 20 25 calificada
5 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M 0.833 18 27 calificada
6 LEBEL Ariane Constance CEB-M 0.833 15 27 calificada
7 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M 0.833 12 27 calificada
8 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B 0.800 12 24 calificada
9 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M 0.800 7 24 calificada

10 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M 0.800 3 21 calificada
11 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B 0.667 8 24 calificada
12 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA 0.667 6 24 calificada
13 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B 0.667 1 21 calificada
14 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M 0.600 6 21 calificada
15 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M 0.600 5 22 calificada
16 HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M 0.600 3 20 calificada
17 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M 0.500 5 24 calificada
18 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M 0.500 4 22 calificada
19 SANGRO CID Beatriz CE-M 0.400 1 18 calificada
20 SANCHEZ SERRANO Marina CEL-M 0.333 -4 20 calificada
21 MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M 0.333 -6 19 calificada
22 BUSTO TARRERO Paula CDF-SS 0.333 -12 15 calificada
23 DIEZ ROMO Garazi CDF-SS 0.333 -13 12 calificada
24 VALVERDE MATE Ines CEST-AV 0.200 -5 15 calificada
25 GODINO Teresa ALGARV 0.200 -11 11 calificada
26 SANCHEZ MALLEN Carlota SASLE-M 0.167 -14 12 calificada
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1 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M

Tableau of 16

16 VILLEGAS MONTELONGO Fab CEL-M    15/3

9 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M

8 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B    15/9

5 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M

12 MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M    15/4

13 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B

4 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M    15/5

3 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M

14 SANGRO CID Beatriz CE-M    15/4

11 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B

6 LEBEL Ariane Constance CEB-M    15/9

7 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M

10 DEL PALACIO ARGUELLO Luc SAMA-M    15/10

15 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M

2 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M    15/6

GALLARDO GOMEZ Itziar

Tableau of 8

MARTINEZ FRAGO Celia
   15/11

BRAVO ARAMBURU Leire

VENTURA JORQUERA Eva
   15/14

VENTURA JORQUERA Maria

LEBEL Ariane Constance
   15/14

DEL PALACIO ARGUELLO Luc

MONTOYA GAMBAO Paula
   15/7

GALLARDO GOMEZ Itziar

Semi-finales

BRAVO ARAMBURU Leire

   15/13

VENTURA JORQUERA Maria

MONTOYA GAMBAO Paula

   15/10

GALLARDO GOMEZ Itziar

Final

VENTURA JORQUERA Maria
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1 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M

Tableau of 8

8 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B    15/11

5 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M

4 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M    15/14

3 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M

6 LEBEL Ariane Constance CEB-M    15/14

7 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M

2 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M    15/7

GALLARDO GOMEZ Itziar

Semi-finales

BRAVO ARAMBURU Leire
   15/13

VENTURA JORQUERA Maria

MONTOYA GAMBAO Paula
   15/10

GALLARDO GOMEZ Itziar

Final

VENTURA JORQUERA Maria

   15/12

VENTURA JORQUERA Maria
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Clasificación general final (orden por lugar - 33 tiradoras)
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clas apellido nombre club

1 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M
2 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
3 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
3 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
5 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
6 LEBEL Ariane Constance CEB-M
7 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B
8 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M
9 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M

10 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
11 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B
12 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B
13 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M
14 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M
15 SANGRO CID Beatriz CE-M
16 MENDEZ MOLINA Natalia SAMA-M
17 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA
18 GONZALEZ GIL Patricia CEL-M
19 HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M
20 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M
21 SANCHEZ SERRANO Marina CEL-M
22 BUSTO TARRERO Paula CDF-SS
23 DIEZ ROMO Garazi CDF-SS
24 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
25 GODINO Teresa ALGARV
26 SANCHEZ MALLEN Carlota SASLE-M

27 CAMPOS Ana PCC
28 PARRABERA SEVILLANO Sandra SASLE-M
29 ARRUTI URKIZU Haizea CDF-SS
30 LABRAGA SUAREZ Nahia CDF-SS
31 SOLOGAISTUA LLUIS Claudia CDF-SS
32 SANCHEZ COBOS Iluntze CDF-SS
33 VALENCIA GARCIA Patricia CEST-AV
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre club poules encuentros finales

DE RIOJA Angedla CE-M 0 2 0
GARCIA HERNANADEZ Wenceslao 0 1 0
MARTIN PORTUGUES BARBERO Luc CEL-M 0 3 1
MORENO Jesus CEB-M 1 3 0
OLMEDO Carlos SAMA-M 0 2 0
PATIÑO Manuel CE-M 1 0 0
PEREZ Raul SAMA-M 0 4 0
PEREZ CUENCA Celia CEL-M 0 2 1
PEREZ ZURUTUZA Argi SAMA-M 1 4 0
SANTAMARIA Diego CEB-M 1 1 0
VALLHONRAT BERNAT Nil SAM-B 1 0 0
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